spu. orabo & mente. & in  
 hoc proficiens ut p uigilia  
 & instantem precem. apof  
 tolus in di uerbo doctrina  
 que di tclur. & hecbe om  
 nis opulencia ced ceteris  
 proficiet sed utem. Ut h  
 quoq; ipsis pro sit. qui pro  
 eo obsecrant. simulq; ce  
 postoli humilitates comi  
 recnda p & lentis ephesiis  
 ut pro se facerent obse  
 rationes. ait quippe in omni  
 stentia & prece. pro om  
 nib; scis & pro me. ut seor  
 sum scorum seosum sui  
 fecer & mentione. Ut mi  
 hi detur sermo in aprio  
 ne oris mei. in confiden  
 tia notum facere mys  
 terium euangelii pro  
 quo legatione fungor  
 in catena. ita ut in ipso  
 iudeam ut oportet me  
 loqui. Hoc quo d nunc ait  
 in ceptione oris mei. & ce  
 libi. os meum cecutus cepit  
 e corinthii. & ceperi h  
 os suum docebat discipu  
 los dicens. & os meum cepe  
 rui. & cecutus cepi spm. & ce

periam in pccabolis of me  
um. & cetera huiusmodi.  
Sic accipiendum quae si dix  
erit. & pericentur thescus.  
& cetera secundum scilicet scera  
m tunc pccendent. ut sps ser  
introeat ad ecc pro feren  
do quae lecti tunc. Nec  
quod huius testimonii. id  
e ut dicitur mihi sermo in  
ceptione oris mei iste sit  
intellectus. sequentia p  
bent in confidentia inquit  
notum fecere mysterium  
euuangelii. ne quae qua in  
pro uerbis & pccabolis  
sicut & prophete. & ipse  
dnr ad huc constitutus  
in corpore loquebatur di  
cens. uenit hora quendo  
ne quae quam uobis in pro  
uerbis loquar. sed confi  
denter de pccate annun  
tiate uobis. hunc confiden  
tis sermonem solus pote  
rit obtinere. quin ceue  
rit cor. <sup>se</sup> reprehendens. Si  
enim cor nrm nos non rep  
henderit. confidentiam  
habebim ad dm. & quodcu  
q; pderim accipiem ab eo.

Recurrit itaq; e quin confi  
dente notum fecerit mys  
terium euuangelii. quicera  
rus e qui confidentia habet  
cet ad dm. Quis enim glori  
abitur ceatum se habere cor  
aut quis stecbit dicens. man  
dum se esse ce pccatis. p  
habet quid sit hoc quod cet  
pro quo legatione fungor  
in ce tena. Ut notum uide  
licet fecerem mysterium  
euuangelii breuiter pstrin  
gendum. & quidem quis sim  
pliciter intellegit. dicet. pp  
ter testimonium xpi. am  
de carcere & dicitur tenis  
habet romae positum scrip  
tae misisse. Alius uero ppt  
corpus humilitatis & ce  
tenam istam. quae circum  
dicimur. & nec dum scimus  
scdm qd oportet nos scire.  
& p speculum uidem in oris  
marte. iste & am dixisse  
contendit. & tunc esse pos  
se in confidentia euuange  
li accipere mysteria. cu  
ce tenam de posuerit. &  
dicitur esse liber & ierit  
nisi forte & in uinculis absq;

uinculis conpuncten dus ē. qui  
 conuersecationem habet & in  
 caelis. & de quo dici potest  
 Vos cū non estis in carne sed  
 in spū. si tamen spū di habi  
 tet in uobis. **UT AŪ SCIATIS**  
**ET UOS QUÆ CIRCA ME SINT**  
**QUID AŒAM OMNIA NOTA**  
**UOBIS FACIET TYTHICUS DI**  
**LECTUS FRATER ET FIDELIS**  
**MINISTER IN DŒNO QUEM**  
**MISI AD UOS IN HOC IPSUM**  
**UT COGNOSCATIS QUÆ CIR**  
**CANOS SUNT. ET CONSOLE**  
**TUR CORDA UESTRA :**

Dupliciter accipete ut i  
 deo tythicum missū ephē  
 sum ut nunticet & eis uin  
 cula cōpostoli pcculi. notie  
 fccit esse in omni p r & lo  
 rio. & ceterencem illius cōd  
 fidem eucangeli profccis  
 se. eo tempore quo & cōlo  
 sen ses scripsit dicens. quæ  
 circa me sunt omnia no  
 tte fccit & uobis tythicus  
 frater dilectus. & minist  
 ter & conseruus in dŒno.  
 quem misi ad uos. ob hoc ip  
 sū ut cognosceatis quæ cir  
 cecnos sint. & consolatur

cor dce urā. cum honestimo  
 ccerissimo & fideli fratre  
 qui ē & uobis qui omnia que  
 hic cegunt notte fccit & uo  
 bis. Grandis enim consolee  
 tio erret caudise pcculum  
 rome in dŒno urbium. Et  
 in cerce romceni imperii  
 dceccere & deuinculis ty  
 um phconlem. ut ceste ob  
 id tythicum missum esse  
 ut uirtcem & conuersecio  
 nem pcculi quā ignorabŒ  
 connunticet & eis. & quasi  
 quod dce & exemplar uiden  
 di dce r & discentib; gestie  
 cōpostoli ceterq; uirtutes  
 & eum imitari uolentib;  
 nŒ pccua esse poteret  
 consolee tio. Emulceri cu  
 pientū que cōpostolū egis  
 se cognouerunt. **PAX FRA**  
**TRIBUS ET CARITAS CŪ FIDE**  
**AD DŒ PATRE ET DŒNO IHŪ XPO.**  
 Si que alicc dona sunt. que  
 tribuunt cōdō pccite. &  
 dŒno ihū xpo. Inter hcc  
 pax non minimū possidē  
 locum. que superiet om  
 nem sensum & custodiat  
 cor dce intellctus q; scō r

Sapienter quaedam et q: trā  
quillitas animi quiescentis.  
& uniuersum scdm quiescentis. &  
unū sūm tempore pestilentem  
& turbinem p̄ turbecōnū  
fugient. huius similis ē ceteris  
cum fide quae & ipse siml  
dī pater doncet & filius.  
ut diligem dnm d& toto cor  
de & proximos. sicut nos  
m& ipsos. & pro inimicis nos  
tris precemur. haec pace  
& caritate quae creden  
tib; apostolus in p̄ccetur  
huc tunc tum habent qui fra  
trū nomine m̄gent uoch.  
Pax quippe fratrib; & ac  
ritas cum fide & pace.  
Igit̄ & caritate & fidem  
sic pater prestet ut fili  
us. & heresis obmutescit  
que non uult eadem filium  
posse quae pater.  
GRATIA CUM OMNIB; QUIDI  
LIGUNT DNM IHM XPM  
IN IN CORRUPTIONE. Non  
nulli hoc ite int̄ p̄ccetur  
sunt. ut dnm putarent di  
ligere dnm n̄m ihm xpm  
quae bo perib; corruptio  
celien sit opera corruptio

nis in corru sentientes. Un  
de & consuetudo & sermo  
uulgeris. incorruptos uir  
gines uocet. eosq; qui corru  
nescient feminarum; Cor  
ruptos uero eos qui istius  
modi gustate uolup  
tatem. illud quoq; testimo  
nium coep̄tentes. Si quis  
templum dī corrumpit.  
corrumpet illum dī. Sed nec  
cio con hoc uidecent & pla  
nere quod scribit̄. Unquis  
q; proprium habet donū a  
dō. ceteris quidem sic. alius  
uero sic. Uidecem̄ igitur  
ne forte melius sit omne  
p̄ccetur corruptionē  
animi intellegere. et  
eos qui p̄ccetur liberi sunt  
incorruptos uoceri. Itē  
ut diligentes dnm ihm xpm.  
in incorruptione sint. dū  
p̄ccetur uinculis non tenen  
t̄. & cum eis ē gressu cedi.  
Simulq; arbitror ced dis  
tinegonem eorum quidili  
gunt dnm ihm xpm. sed  
non in incorruptione nunc  
positum eos gressu ha  
bere xpi. quidiligunt dnm

in corruptione. Quocirca  
 dum diligunt dnm. peccati  
 & illic. peccati in casty  
 rice. peccati in opiam. &  
 omnice pro eo contumelia  
 rum genera sustinere.  
 Et nihilominus occurrunt peccati  
 sione supercent. sed his n  
 in proccetur copostolus  
 grecicem. quic gra tice  
 dni est cum omnibus qui  
 diligunt dm in corruptione.

**EXPLICIT LIBER**  
**TERTIUS EXPOSITIO**  
**SUPER STILADES.**  
**IN DIPITINERSTULA**  
**AD TITUM EXPLA**  
**NATIO HIERONI**  
**MI PRESBITERI**

**L**ICET NONSINT DIGNI FIDE  
 qui fidem primam irri  
 tatem fecerunt inccr cione  
 loquor & beasilidem & om  
 hereticos qui uelut leonidit  
 testem mentum. Tcm eos  
 ccliqua & peccate ferrem.  
 si sccltim in nouo contine  
 rent me n succet. & non au  
 desent xpi. ut ipsi icccati  
 tcent boni di filii. ut eucon  
 gelistat uolcepe ut copos  
 tulos. Nunc uero cum & e  
 uangelice eius dissi peccue  
 rinl. & copostolorum epis  
 tulcet. non copostoloru xpi  
 fecerint esse sed proprias.  
 Miror quomodo sibi xpi a  
 enorum nom ceudeant uin  
 diccepe. ut eni dce & leris e  
 pistolis tceceam. De quib;  
 quid quid contrariu suo  
 dogmccati uiderent ericse  
 runl. Nonnullcet integr  
 se pudicen dce credider  
 Ad thimotheum uidelicet  
 utramq; & ced hebseos. &  
 ced titu. qua nunc conce  
 mur & ponere. Et si quide  
 sed desent ccusaf. cur ocs  
 apostoli n puticent.